
terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO   - CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

EXTRATO DO CONTRATO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024 

DISPENSA Nº 004/2024 
 
Contrato nº: 005/2024 
Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE FEIRA DE SANTANA  
Contratado: INSTITUTO MENFER TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO LTDA 

 
Objeto: contratação de empresa especializada em serviços técnico profissional especializado 
em consultoria e assessoria contábil para gestão de folha de pagamento, junto ao Consórcio 
Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana– Portal do Sertão-BA. 

 
Vigência: 12 (doze) meses contados da sua assinatura. 
 

Valor total da contratação: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),  
 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 01 - Consórcio Público Interfederativo de Saúde;  
Unidade: 02.01- Secretaria Administrativa; 
Projeto Atividade: 2000 – Manutenção das Ações Administrativas do Consórcio; 
Elemento Despesa: 33.90.35 - Serviço e Consultoria  
Fonte: 899 - transferências de Municípios a Consórcios Públicos 
 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 

 

Data assinatura: 05/03/2024. 

 

 

_______________________ 
Valcyr Almeida Rios 

Presidente 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8448C07D467685051B992FFFA954241A


		2024-04-02T09:04:07-0300




